А
i

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 17»

П Р И К А З
по основной деятельности

17.06.2024 № 1 3 6 ___

Г0  назначении бракеражной комиссии

На основании действующих санитарно-эпидемиологических правил и
нормативов СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические
требования к организации общественного питания населения»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
по улице Репина, д. 38

- председатель комиссии: директор Суханова И.А.
- члены комиссии: замдиректора по АХЧ Самокрутова И.Г.

рабочий по стирке белья Носкова Л.И.
по улице Уральская, 20,а

- председатель комиссии: воспитатель Устинова О.Л.
- члены комиссии: воспитатель Чудинова Н.К.

заведующий хозяйством Махнева А.А.
по улице Кирова, д. 57

- председатель комиссии: старший воспитатель Мехрякова С.А.
- члены комиссии: воспитатель Чупракова Н.В.

дежурный по режиму Андреюк Н.И.
2. Бракеражной комиссии работать строго в соответствии с СанПиН

2.3./2.4.3590-20
3. Результаты контроля регистрировать в журнале бракеража готовой

пищевой продукции согласно СанПиН 2.3./2.4.3590-20.
4. Назначить ответственных по отбору суточных проб работников

пищеблока в зданиях:
- по ул. Репина, 38 -  шеф повара Чепигу Н.А
- по ул. Кирова, 57 -  повара Турицину Е.М.
- по ул. Уральская, 20, а - повара Мелешко Л.М.

Ответственным по отбору суточной пробы готовой продукции при
работе строго соблюдать п. 8.1.10 СанПиН 2.3,/2.4.3590-20

5. На время отсутствия действующих членов бракеражной комиссии
(ежегодные отпуска, временной нетрудоспособности) внести изменения в
состав бракеражной комиссии:

/ Ул. Репина, 38:
- воспитатель Мозжерина Н.И.;
- секретарь Суслова Н.Э
- делопроизводитель -  Киселева Е.А.
Ул. Кирова, 57:

- помощник воспитателя -  Габайдулина Л.Ф.;
- рабочий по стирке и ремонту спецодежды Тютькина Н.Ф.;
- воспитатель Тазикаева А.А.
Ул. Уральская,20,а:

- помощник воспитателя Гладкая Т.В.;
- рабочий по стирке и ремонту спецодежды Агапитова Т.А.;
- воспитатель Смолякова Н.В.
6.. На основании действующих санитарно-эпидемиологических правил и
нормативов СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические
требования к организации общественного питания населения» назначить
ответственных лиц за ведение гигиенического журнала (сотрудников),
ул.Кирова, 57: Андреюк Н.И.
ул. Репина, 38: Суханова И.А.
ул. Уральская, 20а. Махневу А.А.

На время отсутствия действующих ответственных лиц за ведение
гигиенического журнала (ежегодные отпуска, временной нетрудоспособности)
назначить следующих ответственных лиц:
ул.Кирова, 57: Мехрякова С.А.
ул. Репина, 38: Самокрутова И.Г.
ул. Уральская, 20а. Агапитова Т.А.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на дежурного
по режиму Андреюк Н.И.

А
г

(личная п одпись) (расш и ф ровка подписи)

С .А . М е х р я к о в а

(дата)

У /  06.
(личная подпись) (расш и ф ровка подписи)

Н .В . Ч у п р а к о в а

(дата)

ЛР-РОЛШT/vу ж и н ая  подпись)

(ж
(расш и ф ровка подписи)

Е .М . Т у р и ц и н а

(дата)

Р  06.
(л ^о т^я  подп и сь) (расш и ф ровка подписи)

Н .А .Ч е п и г а

(дата) „

/ / У  Ж ? .
(личная подп и сь) (расш и ф ровка подписи)

М е л е ш к о  Л .М . / у  о Т Ь ^ ё
(личная подпись)

от/£.
(расш и ф ровка подписи)

Н .И . А н д р е ю к

(дата)

/ А  гЖ
(личная подпись)

/£
(расш и ф ровка подписи)

К и с е л е в а  Е .А .

(дата)

У•? Обо ЛОс11/t̂ yr
(личная подпись) (расш и ф ровка подписи)

Н .И . М о з ж е р и н а

(дата)

/•?-. Об у
(У 1

(личная п одпись) (расш и ф ровка подписи)

Н .Э . С у с л о в а

(дата)

У / .  РУ. ЛоРо
■■■ (личная подпись)

(р?
(расш и ф ровка подписи)

Н .Ф . Т ю т ь к и н а

(дата)

Л4. Р (г ■ P-PiPz .
* у

(личная подпись)

:Ш 7
(расш и ф ровка подписи)

Л .Ф . Г а б а й д у л и н а

(дата)

/ V  Об- Ло У Ч
^ L / •

(личная подпись) (расш и ф ровка подписи)

А .А .Т а з и к а е в а

(дата)

(личная п о р и с ь ) (расш и ф ровка подписи)

Т .В . Г л а д к а я

у (дата)f t  oh. loiy.
(личная подписку

_____________________________

(расш и ф ровка подписи)

Т .А . А г а п и т о в а

г (дата,)бИо В / / / ,

(личная подпись)

а
(расш и ф ровка подписи)

Н .В . С м о л я к о в а

(дата)

if.o t lofUf,
(личная подпись) (расш и ф ровка подписи)

Л .И . Н о с к о в а

(дата)

/ у у у  у у у у

(личная подпись) (расш и ф ровка подписи) (дата)